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Hej PROare! 

Helt plötsligt tog vintern slut som vi haft i ca en månad. Men vilken 

vinter. Snö och kallt. Hoppas att ni hade möjlighet att ta vara på lite av 

den fina vintern. Ett av matlagen passade på att fixa en grillträff men 

visst var det kallt. 

Nu har vi fått vår helt plötsligt och som det nu ser ut finns möjligheten 

att komma igång med någon form av utomhusaktivitet, men det får vi 

återkomma till lite senare. 

Vi har genomfört ett ”Styrelseårsmöte” nu i februari i stället för det ordinarie årsmötet. Detta enligt PRO 

centralt antagna extra ”coronastadgar”. 

Våra revisorer godkände vår ekonomiska redovisning och verksamhetsberättelsen blev framtagen i vanlig 

ordning och ligger för beskådande på vår hemsida där ni även finner all ekonomisk redovisning och övrig 

information och givetvis Årsmötesprotokollet 

 

Sammanfattningsvis kan vi här nämna att Parentation och en tyst minut hölls för de fem av våra medlemmar 

som under året hade avlidit.  Vi förrättade även val då Mia Moll hade avsagt sig omval som sekreterare. Hon 

blev avtackad med blommor. Till ny sekreterare valdes Sven Svensson och för övrigt var det omval på 

övriga platser i styrelsen. 

Tanken är att ni alla skall få möjlighet att lämna synpunkter på de beslut vi nu har fattat senast vid 

halvårsmötet i november. 

ABF har genomfört några träffar på temat ”Den digitala studiecirkeln” nu under februari. Från Ärla – 

Stenkvista var Nisse Fält, Hannele Alström och Sven Svensson med. Mycket intressant och Hannele passade 

på att testa den digitala närvaron på vårt möte då hon var med på en länk från Eklången. Vi har en återträff 

nu i mars och det kan ge oss nya möjligheter om inte annat för att hålla styrelsemöte på distans men får 

verkligen hoppas att denna pandemi upphör snart. 

På tal om Corona så har vaccinationen börjat så smått för oss som inte bor på äldreboende eller har 

hemtjänst. Det är de som är födda 1941 eller tidigare som får kallelse eller så kan man gå in på 1177.se och 

boka tid själv. Men alla skall äldre skall få en kallelse hem som det verkar med den information vi har. 

Vi ser fram emot att våren fortskrider och att våra utomhusaktiviteter kommer igång så snart som möjligt.  

I Eklången har man fortsatt med promenaderna varje fredag men här i Ärla har torsdagspromenaderna 

upphört då intresset svalnade helt. Vi hoppas att få återkomma likaså med att boulen kommer igång kanske 

redan i april men som sagt vi återkommer så fort vi har möjlighet att genomföra någon av våra aktiviteter. 

Till dess, ta gärna en promenad, ring någon bekant och ha det så bra som det någonsin går. 

 

 

Sven Svensson 


